
, 
SMLOUVA O DILO 

podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, 

Objednatelem: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

ve znění pozdějších předpisů, mezi 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

00064459 
CZ00064459 

Bankovní spojení: PPF banka a. s. 
Číslo účtu: 2000980001/6000 
(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné a 

Zhotovitelem: 

Se sídlem: 

Carl Stahl & spol. sr.o. 

Mikulovická 4 
Zastoupený:  , na základě plné moci 
Stavbyvedoucí:   

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 115-2930210257/0100 
IČO: 62418394 
DIČ: CZ62418394 
(dále jen „Zhotovitel") 

na straně druhé. 

Preambule 

Smluvní strany deklarují, že uzavřením a nabytím účinnosti této 
smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva") nevznikají Objednateli žádné 
náklady. Objednateli vznikají náklady dle této Smlouvy až okamžikem 
zahájení realizace plnění dle této Smlouvy. 

Smluvní strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání 
veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "ZZVZ"), kdy plněním předmětu Veřejné zakázky a 
její úhradou obě strany získávají maximální hodnotu a společně se 
podílejí na pozitivním rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci 
negativních dopadů na životní prostředí. 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Výše uvedené Smluvní strany uzavíraJi tuto Smlouvu na základě 

výsledků zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na stavbu 
dle ust. § 31 ZZVZ s názvem „INSTALACE NEREZOVÝCH SÍTÍ V NOVÉM 
PAVILONU GORIL II" ( dále jen "Veřejná zakázka") , a vnitřní 

1 

4/22/PEN



směrnice č. 8/2020 Zoologické zahrady hl. m. Prahy (dále též „Zoo 
Praha"). 

1.2 Všechny stavební práce budou realizovány v souladu se zadávacími 
podmínkami Objednatele stanovenými v rámci zadávacího řízení 

veřejné zakázky, a nabídkou Zhotovitele, podanou v tomto 
zadávacím řízení (dále jen „Nabídka Zhotovitele"). 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je realizace díla s označením „INSTALACE 
NEREZOVÝCH SÍTÍ V NOVÉM PAVILONU GORIL", spočívajícího v dodávce 
materiálu a realizaci prací, jejichž výsledkem bude instalace 
nerezových sítí v Novém pavilonu goril (dále jen „Dílo"). Předmět 
této Smlouvy je podrobně specifikován těmito dokumenty: 

(a) dokumentací pro provádění stavby zpracovanou společnosti 

ABM architekti, s.r.o., IČO: 25606026, se sídlem: Masarykovo 
nábřeží 22, 110 00 Praha 1, (dále jen „Prováděcí 

dokumentace"), která byla přílohou zadávací dokumentace; 
(b) oceněným soupisem prací s výkazem výměr (dále jen „Oceněný 

výkaz výměr"), který byl nedílnou součástí Nabídky Zhotovitele 
a tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 

Součástí dodávky Díla jsou i následující práce a činnosti: 

2.1.1 zajištění a provedení všech opatření organizačního a 
stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení Díla; 

2.1.2 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 

opatřeními na ochranu lidí, majetku 
a životního prostředí; 

2.1.3 průběžný úklid a č ištění okolí staveniště; 

2 .1. 4 zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí 
podle ČSN a případných jiných právních nebo technických 
předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 

technických parametrů Díla. 

2. 2 Zhotov i tel se zavazuje, že provede Dílo vlastním jménem, na 
vlastní zodpovědnost a předá Dílo Objednateli v rozsahu, kvalitě, 
podmínkách a termínech dohodnutých v této Smlouvě, jakož i 
projektové dokumentaci a v souladu se všemi obecně závaznými 
předpisy, ČSN a dalšími závaznými či doporučenými technickými a 
bezpečnostními normami vztahujícími se k Dílu. 

2.3 Zhotovitel se výs l ovně zavazuje pri plnění Smlouvy provést 
všechny práce v nejvyssi odborné kvalitě. Jednotlivé komponenty 
Díla dodávané Zhotovitelem budou nové, nepoužité, neopravované, 
funkční 

a odpovídající požadavkům Objednatele. Z hotovi tel provede Dílo 
osobně nebo subdodavatelsky. 

2. 4 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, tedy ve smyslu § 2604 
Občanského zákoníku Dílo dokončit a předat Objednateli v souladu 

2 



2 .5 

s touto Smlouvou řádně a včas. Objednatel je povinen za podmínek 
stanovených v této Smlouvě Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 
cenu Díla dle této Smlouvy. 

Součástí Díla jsou rovněž všechny předepsané doklady ( záruční 
listy, protokoly o zkouškách a revizích, prohlášení o shodě, 

atd.), dokumentace skutečného provedení (průvodní a souhrnná 
technická zpráva , stavební výkresy s kótami a popisy, geodetické 
zaměření) , ve troj írn provedení v tištěné podobě a jeden krát 
v elektronické podobě (výkresy ve formátu dwg + pdf, texty ve 
formátu Word, tabulky ve formátu Excel), (dále jen „Dokladová 
část Díla"). 

2.6 Zhotovitel neuskuteční žádnou zrněnu Díla, ceny, doby plnění ani 
žádných jiných podmínek této Smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu Objednate le. 

2. 7 Zhotovitel dodá i veškerý nutný pomocný materiál a zajistí 
potřebné činnosti v rozsahu předmětu Díla, které sice nejsou 
detailně specifikované v této Smlouvě, ale jsou nezbytné pro 
předání Díla v požadované kvalitě, nebo jsou předepsány 

příslušnými právními předpisy a technickými normami. Znění tohoto 
odstavce se nevztahuje na případné zrněny rozsahu Díla, které by 
představovaly zrněnu předmětu Díla nad rámec této Smlouvy. 

2 . 8 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že základní podmínkou 
Objednatele pro zadání realizace celého Díla je schválení a 
přidělení finančních prostředků k úhradě ceny Díla ze strany 
zřizovatele Objednatele, tj. hlavního města Prahy. V případě 

nedostatečného přidělení investičních prostředků si Objednatel 
vyhrazuje právo dát Zhotov i tel i písemný pokyn buď nezahájit 
plnění této Smlouvy, nebo dočasně pozastavit plnění této Smlouvy. 

2.9 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, že po celou dobu provádění 
Díla bude na stavbě přítomen stavbyvedoucí uvedený ve Smlouvě k 
výkonu odborného vedení provádění stavby, a to v časovém rozsahu 
potřebném 

k plnění jeho povinností vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů, zejména ustanovení § 153 zákona č. 183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a této 
Smlouvy. Stavbyvedoucím může být pouze osoba autorizovaná ČKAIT 
v oboru „Pozemní stavby" podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě. Zhotovitel se zavazuje, že stavbyvedoucí bude splňovat 
kvalifikační předpoklady pro výkon činnosti vyžadované 
podmínkami Veřejné zakázky a touto Smlouvou. Zhotovitel je 
oprávněn změnit stavbyvedoucího uvedeného v označení smluvních 
stran pouze na základě předchozího písemného souhlasu 
Objednatele, pricernž nový stavbyvedoucí musí splňovat stejné 
kvalifikační předpoklady jako původní stavbyvedoucí. 

2 .10 Zhotovitel je pr1 realizaci předmětu plnění veřejné zakázky 
povinen dodržet platné technické normy 
a eko logické požadavky, a pokud to bude možné, použít obaly 
šetrné k životnímu prostředí. 

3 



3. Místo a doba plnění 

3.1 Místem plnění je areál Zoologické zahrady hl. m. Prahy. 

3.2 Doba plnění (dále jen „Harmonogram") je vymezena těmito termíny: 

3.3 

3.2.lObjednatel předá Zhotoviteli staveniště k provedení Díla do 
2 (dvou) kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
Smlouvy. O předání staveniště bude mezi Objednatelem a 
Zhotovitelem podepsán předávací protokol. 

3. 2. 2 Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla do 2 (dvou) 
kalendářních dnů ode dne předání staveniště. 

3.2.3Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat 

Objednateli způsobem popsaným v této Smlouvě v termínu do 
75 kalendářních dnů ode dne předání staveniště. 

3.2.4 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a vyklizené 
staveniště předat Objednateli do 2 (dvou) kalendářních dnů 

od dokončení Díla a jeho předání Objednateli. 

Podmínky pro změnu Harmonogramu jsou pouze tyto: 

(a) nedostatek finančních prostředků na straně 

Objednatele; 
(b) z důvodů vyšší moci; 
(c) prodlení způsobené nesoučinností ze strany 

Objednatele. 

3.4 Při předání staveniště zajistí Objednatel Zhotoviteli napojení 
k odběru vody a elektrické energie v rozsahu a s příkonem 

potřebným pro realizaci Díla. Vodné a stočné a veškerou 
spotřebovanou energii za dobu od převzetí staveniště do 
protokolárního předání Díla hradí Zhotovitel na základě 

dohodnutých pravidelných odečtů vodného a stočného a spotřebované 
energie, případně do doby odstranění vad a nedodělků vytčených 

v protokolu o předání a převzetí Díla. 

4. Cena, platební podmínky a fakturační podmínky 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na této celkové ceně Díla, 
která je sjednána jako jednotková s pevnými jednotkovými cenami 
specifikovanými u jednotlivých jednotek v Oceněném výkazu výměr. 
Souhrn jednotkových cen při počtu jednotek dle Oceněného výkazu 
výměr činí: 

4 . 1 . 1 celkem sumu bez DPH 
4 . 1 . 2 výše DPH 
4.1.3celkem sumu včetně DPH 

4 983 447.64 Kč 
1 046 524.00 Kč 
6 029 971.64 Kč 

4.2 Výše uvedená suma jednotkových cen se sjednává jako 
nepřekročitelný cenový limit (dále jen „Cenový limit") a je cenou 
nejvýše přípustnou za celkový předmět plnění a jsou v ní zahrnuty 

4 



veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením Díla a s plněním 
všech dalších povinností Zhotovitele dle této Sml ouvy. Cena Díla, 
tedy jednotkové ceny uvedené v Oceněném výkazu výměr, stejně jako 
Cenový limit, jsou platné až do úplného dokončení Díla. Do 
účtované ceny Díla může být promítnuta pouze zákonná změna sazby 
DPH. 

4. 3 Zhotov i tel je oprávněn účtovat za provedení celého Díla cenu 
skutečně provedených jednotek dle jednotkových cen uvedených v 
Oceněném výkazu výměr, jenž tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 
Pokud by se počet skutečně provedených jednotek lišil od počtu 
jednotek uvedených v Oceněném výkazu výměr, je pro účtování ceny 
Díla určující skutečný počet provedených jednotek v rámci Díla; 
nicmene Zhotovitel není oprávněn za provedení Díla účtovat 

jakékoliv ceny za jeho provedení, které by v souhrnu překročily 
Cenový limit. Toto ujednání o Cenovém limitu bylo Smluvními 
stranami sjednáno s ohledem na skutečnost řádného seznámení 
Zhotovitele s veškerou dokumentací vymezující Dílo před uzavřením 
této Smlouvy. 

4. 4 Daňový doklad (dále jen „Faktura") bude Zhotovitelem vystaven do 
10 kalendářních dnů po dokončení 

a protokolárním předání Díla. Podkladem pro vystavení faktury 
bude Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací, který 
bude obsahovat specifikaci počtu jednotek skutečně provedených v 
rámci jednotlivých položek Díla a celkovou výši ceny za skutečně 
realizovaný počet jednotek v jednotkových cenách dle Oceněného 
výkazu výměr. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli Soupis 
provedených prací k jeho odsouhlasení před podpisem protokolu o 
předání a převzetí Díla. 

4.5 Faktura Zhotovitele bude mít 30 denní lhůtu splatnosti ode dne 
doručení faktury na adresu Objednate le uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti 

daňového dokladu v souladu ze zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

a s§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pokud 
faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
stanovené výše uvedenými právními předpisy a Smlouvou, bude Objednate l 

oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět Zhotoviteli s tím, že 
ten je povinen poté vystavit novou fakturu 

s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opravené fa ktury. 

4. 6 Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodem z účtu 

Objednate le na účet Zhotovitele. Za datum úhrady se považuje den 
odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

4.7 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

4. 8 V případě, že se v průběhu provádění Díla vyskytne potřeba 

realizovat dodatečné práce či dodávky, které jsou z ekonomických 
nebo technických důvodů nezbytné, a není možné nebo ekonomické 
měnit Zhotovitele (odst. 5 § 222 ZZVZ), nebo vznikly v důsledku 
objektivně nepředvídatelných okolností (odst. 
6 § 222 ZZVZ), překračující rozsah Díla vymezený v čl. 2 této 
Smlouvy, a které jsou současně nutné pro dokončení a předání Díla 

5 

.. 



(,,Vícepráce") , je mozne tyto Vícepráce realizovat pouze za 
předpokladu písemné dohody obou Smluvních stran a za předpokladu 
splnění požadavků vyplývajících z§ 222 ZZVZ. 

4.8.lZjistí-li Zhotovitel potřebu provedení Víceprací, je 
povinen na takovou skutečnost neprodleně upozornit 
Objednatele zápisem do stavebního deníku a následně 

předložit Objednateli změnový list (dále jen „Změnový 

list"), v němž bude uvedena specifikace předmětu Víceprací 
a jejich ocenění, pro které je Zhotovitel povinen použít 
jednotkové ceny příslušných nebo obdobných položek 
z Oceněného výkazu výměr. 

4.8.2Pokud není možné k oceneni víceprací použít jednotkové ceny 
příslušných nebo obdobných položek z Oceněného výkazu výměr, 
budou pro stanovení ocenění Víceprací využity ceny dle 
Cenové soustavy es ÚRS (ÚRS Praha a. s.) platné ke dni ocenění 
Víceprací nebo podobné ceníky. 

4.8.3Pokud není možné Vícepráce ocenit vyse uvedeným způsobem, 

musí Zhotovitel doložit prohlášení, že při stanovení ceny 
Víceprací byly dodrženy zásady stanovené zákonem č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

4. 8. 4 Změnový list předaný Zhotovitelem Objednateli bude 
podkladem k písemnému dodatku k této Smlouvě, J imz budou 
definovány důvody vzniku víceprací, sjednáno jejich 
provedení a jejich cena. Ve Změnovém listě musí být také 
uvedeno, kdo za Objednatele změnu odsouhlasil. 

4. 8. 5 Bude-li mít povaha požadovaných Víceprací vliv na 
Harmonogram a lhůtu pro dokončení Díla, musí dodatek Smlouvy 
obsahovat rovněž novou lhůtu dokončení Díla. 

4.8.6Potřebu provedení Víceprací může požadovat také Objednatel, 
přičemž se postupuje shodně dle odstavců uvedených výše. 

4.8.7 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat Objednateli cenu Víceprací 
pouze tehdy, pokud došlo k (i) uzavření písemného dodatku 
ke Smlouvě a ( ii) provedení těchto Víceprací. V takovém 
případě Zhotov i tel vyúčtuje cenu Víceprací postupem 
uvedeným výše v tomto čl. 4. Na účtování Víceprací nedopadá 
Cenový limit. 

4. 8. 8 Pokud dojde k uzavření dodatku Smlouvy o provedení 
Víceprací, je Zhotovitel povinen do 3 (tří) pracovních dnů 
po provedení předmětných Víceprací předložit Objednateli 
soupis skutečně provedených Víceprací (dále jen „Soupis 
provedeních Víceprací"). Soupis provedených Víceprací musí 
obsahovat ocenění Víceprací v souladu s příslušným dodatkem 
ke Smlouvě. 

4.8 . . 9Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za 
Vícepráce po protokolárním převzetí Díla. Tato 
stejné formální náležitosti, jako řádná Faktura 
stejným způsobem. 

6 

provedené 
faktura má 
a hradí se 



4. 9 Vyskytnou-li se při provádění Díla menepráce, je Zhotovitel 
povinen provést jejich přesný soupis, včetně jejich ocenění a 
tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení (dále jen 
„Méněpráce"). V případě Méněpráce se porovná skutečné množství 
provedených jednotek s počtem jednotek uvedených 
v Oceněném výkazu výměr. Výsledné sni zení ceny Díla Smluvní 
strany upraví písemným dodatkem ke Smlouvě. 

4.10 Stejný postup jako v případě Víceprací je uplatněn při aplikaci 
o§ 222, odst . 7 ZZVZ, kdy je předmětem záměna jedné nebo více 
položek Oceněného výkazu výměr, které nemají vliv na změnu ceny 
Díla. Taková změna se zaznamená do Změnového listu a stane se 
přílohou písemného dodatku Smlouvy. 

4.11 v případě využití poddodavatelů je Zhotovitel povinen zajistit 
řádné a včasné plnění finančních závazků těmto poddodavatelům, kdy 
za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 

sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených 

faktur za plnění poskytnutá dle této Smlouvy, a to vždy do 30 
(třicet i) pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za 
konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost 
do dalších úrovní dodavatelského řetězce 

a zavázat své poddodavatele plnění a šíření této povinnosti též 
do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Zhotovitel je povinen na 
žádost Objednatele předložit k nahlédnutí smlouvy uzavřené mezi 
Zhotovitelem 

a jeho poddodavatelem. 

S. Předání a převzetí Díla 

5.1 Zhotovitel je povinen po ukončení stavby Dílo, v předepsané a 
dohodnuté kvalitě, množství a bez jakýchkoli faktických ci 
právních vad, protokolárně předat Objednateli a Objednatel se 
zavazuje Dílo převzít. 

5.2 Zhotovitel je povinen protokolárně předat Objednateli dokončené 
Dílo do termínu uvedeného v odst. 3.2.3 této Smlouvy. Zhotovitel 
je povinen vyzvat Objednatele k převzetí dokončeného Díla v rámci 
přejímacího rizení alespoň 2 (dva) pracovní dny před jeho 
zahájením. V rámci přejímacího řízení bude provedena kontrola 
Díla z hlediska úplnosti, jakost i a funkčnosti Díla. Na začátku 

přejímacího rizení je Zhotovitel povinen předat Objednateli 
úplnou Dokladovou část Díla. Předání Díla bude osvědčeno 

předávacím protokolem podepsaným Zhotovitelem i Objednatelem a 
tímto okamžikem předání přejde na Objednatele nebezpečí vzniku 
škody na Díle. 

5. 3 Předávací protokol bude obsahovat specifikaci Díla, místo a datum 
jejího předání, jakož i výslovné prohlášení Objednatele, zda Dílo 
přebírá bez výhrad či s výhradami a s uvedením takových výhrad. 
Dílo převezme v místě plnění kontaktní osoba Objednatele, která 
je uvedená v čl. 11 této Smlouvy nebo jím poverená osoba. 
Předávací protokol může Objednate l doplnit o pro něj důležité 

skutečnosti. 

5.4 Objednatel není povinen Dílo protokolárně převzít dle odst. 5.2 
tohoto článku Smlouvy, budou-li na něm v rámci přejímacího řízení 

7 



zjištěny vady. Objednatel je však povinen Dílo převzít ve smyslu 
§ 2628 Občanského zákoníku v případě, kdy zjištěné vady budou 
pouze ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, 
ani jeho uzivani podstatným způsobem neomezuJi. Smluvními 
stranami však bylo výslovně sjednáno, že Objednatel není povinen 
Dílo protokolárně převzít, nedojde-li ze strany Zhotovitele 
k předání úplné Dokladové části Díla. Zhotovitel je povinen při 
předání Díla rovněž předat jedno vyhotovení stavebního deníku 
z průběhu celé stavby Díla. 

5. 5 V případě nepředvídatelných situací způsobených zásahy vyšší 
mocí, ci v případě prodlení způsobeném neposkytnutím včasné 

součinnosti ze strany Objednatele, se Smluvní strany zavazují 
sjednat prodloužení termínu dokončení Díla o dobu trvání překážky 
v činnosti formou písemného dodatku ke Smlouvě. 

6. Záruční podmínky 

6.1 Zhotovitel poskytuje ve smyslu§ 2113 a násl. Občanského zákoníku 
Objednateli záruku za jakost Díla spočívající v tom, že Dílo a 
jeho veškeré součásti bude po celou dobu záruční doby způsobilé 
ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. si zachová smluvené či 
obvyklé vlastnosti. 

6.2 Záruční doba Díla činí 60 (šedesát) měsíců a počíná běžet ode 
dne následujícího po protokolárním předání Díla bez vad a 
nedodělků. Právo na záruky za jakost je platné za předpokladu 
dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu a obsluhu 
Objednatelem, avšak za podmínky, že Zhotovitel poskytnul 
Objednateli nejpozději při protokolárním předání Díla veškeré 
podklady a informace potřebné pro řádnou údržbu a obsluhu Díla, 
resp. všech jeho součástí. Každá prokázaná vada, která se projeví 
během záruční doby, bude odstraněna Zhotovitelem zcela na jeho 
náklady. 

6. 3 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady Díla, je Objednatel 
povinen každé zjištění vady u Zhotovitele písemně reklamovat, a 
to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději však do 
konce záruční doby Díla sjednané v odst. 6.2 výše. 

6. 4 Zhotovitel dále odpovídá za vady vyskytnuvší se po uplynutí 
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností. 

6.5 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění každé reklamované 
vady Díla nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů od doručení 

písemné reklamace vady Díla Zhotoviteli. Má-li vada Díla 
charakter havárie, je Zhotovitel povinen nastoupit k odstranění 
takové vady do 24 hodin od doručení písemné reklamace vady Díla. 
V případě vad Díla zjištěných při předání Díla běží uvedené lhůty 
od okamžiku uzavření předávacího protokolu o předání Díla. Pokud 
se Zhotovitel ocitne v prodlení s nastoupením k odstranění vady 
Díla oproti termínům uvedeným v tomto odstavci, je Objednatel 
oprávněn si odstranění vady zajistit sám a náklady mu vzniklé na 
odstranění vady Díla je oprávněn přeúčtovat Zhotoviteli, který 

8 



je povinen mu tyto náklady v celém rozsahu zaplatit do 3 (tří) 

pracovních dnů od uplatnění jejich úhrady Objednatelem. 

7. Práva a povinnosti Smluvních stran, včetně odpovědnosti za škodu 
a pojištění 

7.1 Ob jednatel je povinen Zhotoviteli zajistit a předat ke splnění 

závazku dle čl. 2 této Smlouvy bez zbytečného odkladu po jejím 
podpisu veškeré věci nezbytné k plnění Smlouvy (např. povolení k 
vjezdu do areálu, kontakty na třetí osoby apod.) a poskytnout 
Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost. 

7.2 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu při realizaci 
Díla, a to dle svého uvážení; zpravidla po dohodě se 
Zhotovitelem. V případě potřeby může Objednate l zajistit 
nezávislý technický dozor za účelem zastupování Objednatele ve 
věc i kontroly plnění závazků Zhotovitelem dle čl. 2 této Smlouvy. 

7. 3 Zhotov i tel je povinen vedle dalších povinností vyplývajících 
z jiných ustanovení Smlouvy a obecně závazných právních předpisů, 
zejména: 

7. 3 .1 umožnit oprávněným pracovníků Objednatele , jakož i 
technickému dozoru, provádět průběžnou kontrolu Díla, 
včetně provádění zápisů do stavebního deníku a předávat 

Objednateli kopie zápisů; 

7. 3. 2 uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které způsobí 

svojí činností v souvislosti se zhotovením Díla, a to jak 
na majetku Objednate le, tak i třetím osobám; 

7.3.3Zhotovite l v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu 
zdraví všech svých zaměstnanců 

a dalších osob, které se s jeho vědomím zdržují na 
staveništi, a je povinen zabezpečit jejich vybavení 
ochrannými pracovními pomůckami; Zhotov i tel se zavazuje 
vuci Objednatel i zajistit splnění veškerých povinností 
vyp l ývajících z předpisů a norem vztahujících se k 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví v souvislosti s 
realizací Díla; Zhotov i tel je povinen všechny své 
zaměstnance a další osoby pohybující se s jeho vědomím na 
staveništi proškolit dle zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, část i páté, o bezpečnosti 
a ochraně zdraví při práci; Zhotov i tel se dále zavazuje 
splnit za Objednatele veškeré povinnosti uložené mu zákonem 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví pri práci, přičemž plnění 

těchto povinností je zahrnuto ve smluvní ceně; 

7.3.4 Zhotovitel odpovídá za to, že při realizaci Díla nepoužije 
žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý; pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání Objednatele provést okamž itě nápravu a veškeré 
náklady s tím spojené nese Zhotovitel; stejně ta k 
Zhotov i tel odpovídá za to, že k realizaci Díla nepoužije 
materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro 
jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů; 

9 



7. 3. 5 Zhotov i tel pri provádění Díla provede všechna potřebná 

organizační, technická event. technologická a bezpečnostní 
opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby včetně míst 
dotčených stavbou; 

7.3 . 6Zhotovitel zajistí a provede všechny nutné zkoušky dle ČSN, 
event. jiných norem vztahujících se k prováděnému Dílu, 
všechny atesty a doklady o požadovaných vlastnostech 
výrobků ke kolaudaci, a revizi veškerých elektrických 
zarizení; všechny atesty, doklady a protokoly budou 
součástí Dokladové části Díla. 

7. 3. 7 Zhotovitel povede o provádění Díla stavební deník, který 
bude v pracovní dobu k dispozici k nahlédnutí Objednateli. 

7.4 Porušení všech povinností dle vyse uvedeného bodu 7.3 této 
Smlouvy je považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

7. 5 Zhotov i tel je dále povinen v souvislosti se skutečností, že 
místem plnění je areál Zoo Praha, důsledně dodržovat následující: 

7.5.lv rámci plnění Smlouvy nesmí vstupovat mimo volné plochy 
areálu (do výběhů, bezprostředního okolí výběhů, provozních 
částí areálu aj.), vyjma po předchozí dohodě s odpovědnou 

osobou za daný zoologický úsek a po předchozím informování 
osoby Objednatelem poverené přejímat předmět plnění 

stanovené v čl. 10 této Smlouvy; 

7. 5. 2 Zhotov i tel se zavazuje dodržet při plnění Smlouvy 
veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
z provozu zoologické zahrady; zejména je povinen neomezovat 
nad nutnou míru provoz Objednatelem provozované zoologické 
zahrady; pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu; 
tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit 
ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm 
lze spravedlivě požadovat; 

7.5.3 Všichni zaměstnanci Zhotovitele, kteří pracují v areálu Zoo 
Praha, jakož i třetí osoby podílející se na provedení plnění 
v areálu Zoo Praha, jsou povinni zachovávat ustanovení 
vnitřních norem Zoo Praha, týkající se oblasti bezpečnosti 
práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy 
majetku a způsobu pohybu po areálu zoologické zahrady. 
Vnitřní předpis Zoo Praha, podepsaný Zhotovitelem, je 
přílohou č. 3 této Smlouvy. 

7.6 Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy 
uzavřené platné a účinné profesní pojištění odpovědnosti u XL 
Insurance Company SE s pojistnou smlouvou č. DE00026646-LI-20A 
za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným 
limitem minimálně ve výši 10.000.000 EUR (deset milionů euro). 
Toto pojištění se Zhotov i tel zavazuje udržovat v účinnosti po 
celou dobu zhotovování Díla dle Smlouvy. Porušení této povinnosti 
je považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

10 



7. 7 Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli na jeho žádost 
originál pojistné smlouvy k nahlédnutí, případně také předložit 
příslušné a aktuální znění všeobecných pojistných podmínek k 
předmětné smlouvě. Kopie pojistné smlouvy nebo pojistného 
certifikátu byla Zhotovitelem doložena v jeho nabídce 
v předmětném zadávacím řízení a poté ověřena v rámci součinnosti 
před uzavřením Smlouvy v souladu s požadavkem Objednatele 
uvedeném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Kopie této 
pojistné smlouvy je 
přílohou č. 3 této Smlouvy. 

7.8 Zhotovitel je oprávněn zadat část plnění Díla poddodavateli. I 
v tomto případě je však jediným garantem plnění této Smlouvy 
Zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 
Zhotovitel zodpovídá i za škodu na Díle způsobenou činností 

těch, kteří pro něj Dílo a s tím související činnosti provádějí. 
Poddodavatelem ve smyslu této Smlouvy může být právnická osoba, 
ale i fyzická osoba, pracující samostatně na své IČO. 
7. 8. 1 Zhotov i tel se zavazuje oznámit Objednateli každou změnu 

poddodavatele oproti seznamu poddodavatelů; a to minimálně 
3 pracovní dny před nástupem takového poddodavatele na 
staveniště; 

7.8.2 Pokud se na staveništi budou vyskytovat poddodavatelé, 
platí pro Zhotovitele stejné povinnosti, jaké jsou uvedeny 
v odst. 7.3.3; 

7.8.3Poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel splnil 
kvalifikaci v předmětném zadávacím řízení veřejné zakázky, 
je mozne nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje 

kvalifikaci ve stejném rozsahu, v jakém původní 

poddodavatel splnil za Zhotovitele kvalifikaci v předmětném 
zadávacím řízení. 

7.8.4Seznam poddodavatelů je přílohou č. 4 této Smlouvy. 

7. 9 Zhotov i tel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je 
povinen na své náklady odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení 
znečisťování prostor mimo staveniště vlivem činností 

Zhotovitele. Zhotovitel je povinen s odpady vznikajícími při 

provádění Díla nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 

a prováděcími předpisy, a zajistit likvidaci odpadů v souladu 
s nimi. Zhotovitel je povinen vést evidenci 
o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci 
o způsobu jejich likvidace. Tato evidence bude součástí Dokladové 
části Díla. 

7 .10 Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby 
jej íhb protokolárního předání Objednateli nese odpovědnost za 
škody na zhotovovaném Díle, na majetku Objednatele a za škody 
způsobené třetím osobám. Zhotovitel odpovídá i za škodu na Díle 
způsobenou činností těch, kteří pro něj Dílo, a s tím související 
činnosti, provádějí. Škody, které Zhotovitel způsobí svým 

11 



opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z 
obecně závazných právních předpisů, technických nebo jiných norem 
nebo vyplývajících z této Smlouvy, je povinen bez zbytečného 

odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

7.11 Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje dodržovat povinnosti 
vyplývající z čestného prohlášení ke společensky odpovědnému 

plnění Veřejné zakázky, které je součástí jeho nabídky podané 
v rámci Veřejné zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto 

povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení 
Zhotoviteli. Zhotovitel je při takové kontrole povinen poskytnout 
veškerou požadovanou součinnost. Je-li k provedení kontroly 
potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Zhotov i tel k jejich 
předložení nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od doručení výzvy 
Objednatele. 

7 .12 Zhotov i tel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních 
předpisů, zejména pak zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zneni 

pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku 
mezi směnami, placené přesčasy), a dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. 
zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění 

Smlouvy podílejí, a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 

bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. 

7.13 Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se 
na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou 
činnosti prováděny Zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v 
příslušných registrech, jako například v obchodním rejstříku, 

živnostenském rejstříku, registru pojištěnců ČSSZ, apod., a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. Zhotovitel je dále povinen zajistit, 
že všechny osoby, které se podílejí na plnění Smlouvy, budou 
proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 

ochrannými pracovními prostředky dle platných právních předpisů. 

7.14 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování 
povinností Zhotovitele dle tohoto čl. 7 odst. 7.12 a 7.13 
Smlouvy, (a to i přímo u osob podílejících se na plnění Smlouvy), 
přičemž Zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a 
poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost k jejímu provedení. 

8 . Mlčenlivost 

8.1 Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy, i po uplynutí 
doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, které se dozví od Objednatele v 
souvislosti s jejím plněním, nebo o skutečnostech, o nichž se 
dozví během svého působení v areálu Objednatele. Tato povinnost 
zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo Jiné spolupracovníky 
Zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy. Tím není 
dotčena možnost Zhotov i tele uvádět činnost podle této Smlouvy 
jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném 
rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem či 

organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. 

12 



8. 2 Zhotov i tel se zavazuje uchovávat v prisné důvěrnosti veškeré 
informace, dokumentaci a materiály dodané nebo přijaté v jakékoli 
formě nebo poskytnuté a dané k dispozici Objednatelem. 

8. 3 Zhotov i tel se zavazuje uhradit Objednateli ci třetí straně, 

kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti 
v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením 
způsobené. Povinnosti Zhotov i tel vyplývající z ustanovení 
příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací 
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

9. Smluvní pokuty a vyšší moc 

9.1 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti 
k dokončení a předání Díla oproti termínu uvedenému v čl. 3 odst. 
3.2 bodě 3.2.3 této Smlouvy je Zhotovitel povinen hradit 
Objednateli smluvní pokutu ve vysi 0,1 % z celkové sumy 
jednotkových cen Díla bez DPH v ustanovení čl. 4. odst. 4.1 bodě 
4.1.1 této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

9.2 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti 
k odstranění každé jednotlivé vady Díla oproti termínu uvedenému 
v čl. 6 této Smlouvy je Zhotov i tel povinen hradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500, - Kč, a to za každý den takového 
prodlení. 

9. 3 Pro případ porušení jiné povinnosti Zhotov i tele se sjednává právo 
Objednatele požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve 
výši 0,1% z celkové sumy jednotkových cen Díla bez DPH 
v ustanovení čl. 4. odst. 4.1 bodě 4 . 1.1 této Smlouvy, a to za 
každý den, v němž každý jednotlivý případ takového porušení bude 
trvat. 

9.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla nebo její 
části je Zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení zákonného úroku 
z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.5 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení podle 
tohoto článku 9 Smlouvy vzniká oprávněné Smluvní straně prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby stanovené k plnění nebo 
dnem následujícím po porušení povinnosti druhou Smluvní stranou. 

9.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení 
oprávnene Smluvní strany k jejímu zaplacení na 
povinné Smluvní strany. 

písemné výzvy 
adresu sídla 

9.7 Sjednáním ani uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu případně vzniklé škody v j eJ im plném 
rozsahu. Právo na úhradu smluvní pokuty vzniklé dle této Smlouvy 
není podmíněno vznikem škody. 

9. 8 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění 

svých povinností z této Smlouvy po dobu trvání prokazatelné vyšší 
moci. Za vyšší moc je ve smyslu této Smlouvy považována každá 
událost nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje 

13 



plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době 
uzavření této Smlouvy, včetně případných opatření vlády ČR nebo 
ministerstev ČR. 
O vzniku a ukončení vyšší moci se budou Smluvní strany vzájemně 
písemně informovat nejpozději do 
5 (pěti) kalendářních dnů od vzniku vyšší moci. Po dobu trvání 
prokazatelné vyssi moci se plnění závazků dle této Smlouvy 
pozastavuje do doby ukončení vyšší moci, popř. odstranění jejích 
následků, kdy se obě Smluvní strany dohodnou písemně na případné 
změně některých ustanovení této Smlouvy. 

9.9 Za porušení mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Smlouvy je 
Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. 

9.10 Zjistí-li Objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající 
z čestného prohlášení ke společensky odpovědnému plnění Veřejné 
zakázky, je oprávněn po Zhotov i tel i požadovat a Zhotoví tel je 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý 
zjištěný případ. 

10. Trvání a ukončení Smlouvy 

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí protokolárním předáním 
Díla dle odst. 3.2.3 čl. 3.2 a předáním vyklizeného staveniště 

dle odst. 3.2.4. čl. 3.2 této Smlouvy. 

10.2 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Každá smluvní 
strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit při podstatném porušení 
Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od Smlouvy musí být 
učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně. 

10.3 Za podstatné porušení ze strany Zhotovitele je považováno zejména 
prodlení s plněním některých 

z postupových termínů uvedených v Harmonogramu o dobu delší než 
15 (patnáct) dnů, nebo pokud je Zhotovitel v prodlení se splněním 
povinnosti k dokončení a předání Díla Objednateli o dobu delší 
než 30 (třicet) dnů oproti termínu stanovenému v čl. 3 odst. 3.2 
bodě 3.2.3 této Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany 
Objednatele se povazuJe prodlení s úhradou Faktury oproti 
splatnosti sjednané v čl. 4 odst. 4.8 po dobu delší než 30 
(třicet) dnů. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy 
je písemné odstoupení doručeno druhé Smluvní straně. 

10.4 Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že 
Zhotovitel je v úpadku, probíhá vůči němu insolvenční řízení, na 
majetek Zhotovitele byl prohlášen konkurz anebo i v případě, že 
insol venční návrh byl zamítnut proto, že majetek Z hotovi tele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Rovněž pak v 
případě, kdy Zhotovitel vstoupí do likvidace. 

10.5 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel 
v průběhu provádění Díla přestane splňovat základní a profesní 

14 



10.6 

10.7 

10.8 

11. 

11.1 

způsobilost požadovanou v předmětném zadávacím řízení veřejné 

zakázky. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě nepřidělení 
dostatečných finančních prostředků k úhradě ceny Díla ze strany 
zřizovatele Objednatele, tj. hlavního města Prahy. 

Objednatel i Zhotov i tel jsou oprávněni písemně vypovědět tuto 
Smlouvu i bez udání důvodu. V případě výpovědi smluvní strany 
dle tohoto odstavce Smlouvy činí výpovědní lhůta jeden měsíc a 
počítá se od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Odstoupením od Smlouvy není dotčena povinnost Zhotoví tele na 
zaplacení sjednaných smluvních pokut 
a dobu do nabytí účinnosti odstoupení od Smlouvy, jakož i na 
povinnost Zhotov i tele uhradí t Objednateli veškerou majetkovou 
UJmu, Jez Objednateli vznikla v důsledku neplnění jeho závazků 

ze Smlouvy či závazků vyplývajících ze zákona. 

Kontaktní osoby 

Za stranu Objednatele je osobou oprávněnou ustanoven   
, vedoucí stavebního oddělení, nebo jím pověřená osoba. 

Kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele jsou: 
Adresa pro doručování pošty: U Trojského zámku 120/3, 171 00 
Praha 7 - Troja 
Emailová adresa: 
Mobilní telefon: 

 
 

11.2 Za stranu Zhotovitele je osobou oprávněnou ustanoven  
 nebo jím pověřená osoba. 

Kontaktní údaje oprávněné osoby Zhotovitele jsou: 
Adresa pro doručování pošty: Mikulovická 4 
Emailová adresa:  
Mobilní telefon:  

11. 3 O případných změnách kontaktních osob musí být vždy písemně 

informována druhá Smluvní strana. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Zhotovitel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit jakákoli 
práva nebo pohledávky vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Tato Smlouva je 
závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. 

12.2 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 

340/.2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a souhlasí s tím, 
že Objednatel zajistí zveřejnění celého textu Smlouvy, případně 

jejich dodatků, v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů 
ve Smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o 

15 



této Smlouvě či podstatných částech této Smlouvy za podmínek 
definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či 
zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství. 

12. 3 Zhotovitel si je vědom, že je podle ustanovení § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. Zhotovitel se zavazuje k uchování účetních 
záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících s dodávkou 
dle platných právních předpisů. 

12. 4 Právní vztahy Smlouvou neupravené či upravené jen částečně se 
řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 
přednostně příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

12. 5 Smluvní strany se zavazují pokusit se vyřešit smírnou cestou 
jakýkoli spor, sporný nárok nebo spornou otázku vzniklou v 
souvislosti s touto Smlouvou (včetně otázek týkajících se její 
platnosti, účinnosti 

a výkladu). Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude spor 
rozhodován obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

12. 6 Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neucinné, či 

nevymahatelné, bude tato Smlouva platit ve všech ostatních 
ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto 
ustanovení nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují nahradit 
toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení ustanovením 
bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému 

či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

12.7 Veškeré změny této Smlouvy je možno činit jen v písemné formě, a 
to vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními 
stranami. 

12. 8 Smlouva je sepsána ve 2 originálních vyhotoveních, 
vyhotovení obdrží 
a 1 vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

z nichž 1 
Objednatel 

12.9 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních 
stran. Tato Smlouva, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 
registru smluv. Realizace plnění je tedy možná až od data 
účinnosti Smlouvy. 

12 .10 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá 
svobodně a vaz ne, nikoli v v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný 
a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

této Smlouvy rozhodující. 

12.llNedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr 
Příloha č. 2: Vnitřní předpis Zoo Praha (BOZP) 

1 6 



Příloha č. 3: Kopie pojistné sml ouvy Zhotovitele 
Příloha č. 4: Plná moc zhotovitele 

O 6 -01- 2022 V Praze dne ...... .... .... V Praze dne 31.12.2021 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Prahy 

17 

v ýkonný ředitel, na 
základě plné moci 

Carl Stahl & spot. s.r.o, 
Mikulovická 4 
CZ -190 17 Praha 9 
IČ:62418394 
DIČ: CZ62418394 

@ /' .~ Carl Stahy 



.KAPITULACE STAVBY 
21-09_ 4572_M J: 

.avba: Nový pavilon goril, areál ZOO Praha, k.ú. Troja, Praha 7 

l<SO: 
Místo: Praha 

Zadavatel : 

Uchazeč: 
Carl Stahl & spol,s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

i cena s DPH 

Projektant 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Základ daně 
4 983 447,64 

0,00 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

02.12.2021 

62418394 
CZ62418394 

4 983 447,64 

Výše daně 
1 046 524,00 

0,00 

6 029 971,64 1 

C~rJ StahJ & spol. s.r.o, 
Mikulovická 4 
~Z -190 17 Praha 9 
IC: 62418394 ./ 

Datum a pod is: Razítko Datum a odpis: o,~~~iks241 8394 Carl Sfah~ ---~~---------------------~~~~~----------~------

Objednavatel Uchazeč 

Datum a od is: Razítko Datum a odpis: 

 

Strana 1 z 17 

Carl Stahl & spol. s.r.o. 
Mikulovická 4 
CZ -190 17 Praha 9 
IČ: 62418394 
DIČ: CZ62418394 

Razítko 

@ 
fl 

/~~ 
Carl Siahr 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 21-09 4572 M 

Stavba: Nový pavilon goril, areál ZOO Praha, k.ú. Troja, Praha 7 

Místo: Praha 

Zadavatel: 
Uchazeč : Carl Stahl & spol,s.r.o. 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

so 01 
S002 
so 03 

Světlíky 

Talapoini 
Konstrukce pod otevíravé světlíky 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 2 z 17 

02.12.2021 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

4 983 447,64 

2 478 543,00 
586 435,66 

1918468,98 

6 029 971,64 

2 999 037,03 
709 587,15 

2 321 347,47 



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

jtavba: 
Nový pavilon goril, areál ZOO Praha, k.ú. Troja, Praha 7 

Objekt: 

SO 01 - Světlíky 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Carl Stahl & spol,s.r.o. 

Projektant: 

Zoracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Jcena s DPH 

Strana 3 z 17 

Základ daně 
2 478 543,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
D IČ: 

IC : 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

02.12.2021 

62418394 
CZ62418394 

2 478 543,00 

Výše daně 
520 494,03 

0,00 

2 999 037,03 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Objednavatel Uchazeč 

f (.lz, !Jl( 
Datum a podpis: Razítko Datum a pod is: 

Strana 4 z 17 

Razítko 

 
azítko 

Carl Stahl & spol. s.r.o. 
~!.ikulo11ická 4 
CZ -190 17 Praha 9 
IČ: 62418394 
DIČ: CZ62418394 c~ .. 



APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

oa: 
Nový pavilon goril , areál ZOO Praha, k.ú. Troja, Praha 7 

1;ekt: 
SO 01 • Světlíky 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Carl Stahl & spol,s.r.o. 

Kód dllu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV · Práce a dodávky HSV 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourán i 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 5 z 17 

02.12.2021 

Cena celkem [CZK] 

2 478 543,00 

2 381 013,00 

2 370 756,00 

10 257,00 

97 530,00 

97 530,00 



I 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Nový pavilon goril , areál ZOO Praha, k.ú . Troja , Praha 7 

Obiekt: 

SO 01 - Světlíky 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč : Carl Stahl & spol,s .r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

o HSV 

D 9 
K 943211111 

w 
w 
w 

K 

K 

K 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

K 

K 

K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 

K 

K 
w 
w 
w 

943211211 

943211811 

943211112 

943211212 

943211812 

94321191.1 

95396111 .1 

95396112.1 

95396113.1 

95396114.1 

977131110 

1 13 I M I 54879087 
w 
w 
w 

D 998 

l 14 I K 1998011002 

D PSV 

D 767 

I 15 I K 1767995111 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

I 16 1 M 13111100.1 
w 
w 
w 

111 1 M I 14550301 
w 
w 
w 

I 18 I M I 1301001.1 
w 
w 
w 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a ráce, bouráni 

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatfženf do 200 kg/m2 v do 10 m 

stabilizační věže pro lešení vyššl než 5 m pro malý a velkV svěUik - 9ks 
4,0·2.o·a,o•g 
Součet 

Pflplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použiti 

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 m 

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatrženi do 200 kg/m2 v pfes 10 do 25 m 

maly světl1k dle pro1aktanta 
19,0*1,2"8,0 
velk'( světllk dle projektanta 
80,0"1,2"8,0 
Součet 

Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v pres 10 do 25 m za prvnl a ZKD den použiti 

Demontáž lešenl prostorového rámového lehkého s podlahami zatlženl do 200 kg/m2 v pres 1 O do 25 m 

Doprava lešenl na slavbu vč . zpětného odvozu 

)Montáž a dodávka nerezové sítě, oko 50mm, ti .lana 3mm, otevfení 60°, jednotlivá lanka spojena svafovanymi 
spoikami černá 
Poznámka k pofotc•. 
iltdná S& o čistou olochu b&z ol&dool<Jádan/Jho orostfihu sl/1 30% 

dle V'(kresu 2.1.3. Půdorys velk'( světlík 
"M3" 70,0 
"M4" 32,0 
"MS" 1,5 
"M6" 10,0 
"M7" 50,0 
"M8" 50,0 
"M9" 35,0 
"M11"0,5 
"M12" 0,5 
dle V'(k.resu 2.1.5. PUdorvs mal'( světllk 
"M1 " 44,0 
"M2" 6,5 
"M10"0,5 
Součet 

Montáž a dodávka nerezovych lan prům 8mm, konstrukce lana 7x7, ukončené zalisovanYmi koncovkami 
vč. ff adn · ch nerez napinákú, černé 
d!e V'(kresu 2.1.3. Plldorvs velk'( světfik 
"LK3" 27,0 
"LK4" 63,0 
"LKS" 3,7 
"LK6" 3,0 
"LK7" 2,0 
"LK8" 2,0 
"LK9" 71,0 
"LK10" 32,0 
"LK11" 2,5 
"LK12" 4,0 
dle V'(kresu 2.1 .5. Půdorys mal'( světlík 
"LK1 " 27,0 
"LK2" 3,0 
Součet 

Montáž a dodávka krmnych otvorů vel.900x900mm pro chovatele 
Poznámka k polotc&: 
Poznámk& k po/otce: Brankajekl S23S SOxSOx4mm s plipravou pro opleten/ nerezové s/fě pomoci 161<s nerezovych $roubů s okem Mť2/A2 

DIN 444 v rozteči 250mm • nerezovou kulatinou 1.4301 010mm o celkové déle. 4m. Včelné trojice pantům odolnjm proti Gorilám• dvojitym 
zevfránlm do spodnf e homl hrany včatnl možnosti uzamčMI na l'isacl zšmek. Svitli rozmlry branky 900x900mm. Brankil bude doplnln• 

pleklad z oc•loviho jehlu 60.wOxSmm z oceli S235 včetně lavlsnjch matic M1CVA2 ptlvatených k jel<Ju pro možnost napojeni obvodového 

Zařezanl ocelovych profilů od torkretové stěny dle průběhů okrajového Jana nerezové sítě pro ochoz 

Poznšmka k polotca: 
Poznámka k položce: Branka jekl S235 SOxSOx4mm s plip<avou pro opleten/ nerezové s/ti pomoci 16 nerezovjch .½roubů s okem M121A2 DIN 
444 v rozteči 250mm • n•r•zovou kulatinou 1.4301 010mm o c•lkovl délce 4m. Včetnl trojice pantům odolným proti Gorilám• dvojitym 
z•virimlm do spadni a homl hrany včetně matnosti uzamtenl n• l'isacf z im.k. Svitli rozméry branky 900x900mm. Branka bude doplnlne 
plekl•d z oceloviho j eklu 60x60x5mm z oceli S235 včelnl zi,.,ěsných matic M1CVA2 ptivatených k jehlu pro motnosl napojení obvodového 

Vrty priklepovYmi vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 

pro matice 
350•0,11 
Součet 

j tmel pro lepené kotvy do zdiva a betonu 
pro matice 
360 
Součet 

Přesun hmot 

I Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 

I Montáž atypickych zámečnickYch konstrukci hm do 5 kg 

nerezové šro4by s okem M 12 
60,0 
iekl 100/100/5mm 
22,0 
kulatina 12mm 
2.0 
Součet 

)nerezové $rouby s okem M12x120 DIN 444 

vč.rezervy 

360 
Součet 

I profil ocelový ctvercový svalovaný 100x100x5mm 

okolo VZT, 14,48 k~/m, rádius, nutno ovéfit na stavbě 
(1,5+0,6*2)*14,48·0,001 
Součet 

ltyt nerez kruhová jakost S235JR (1 .4301) D 12mm 

kolem jeklu, rádius 
1,5 
Součet 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 I 
m3 

kpl 

m2 

m 

kus 

hod 

m 

I kus I 

I kg I 

kus I 

I t 

I m 

Množstvl 

576,000 

576,000 
576 000 

576.000 

576,000 

950,400 

182,400 

768,000 
950 400 

950,400 

950,400 

1,000 

310,500 

70,000 
32,000 

1,500 
10,000 
50,000 
60,000 
35,000 
0,500 
0,500 

44,000 
6,500 
0,500 

310,500 

240,200 

27,000 
63,000 

3,700 
3,000 
2,000 
2,000 

71,000 
32,000 
2,500 
4,000 

27,000 
3,000 

240,200 

3,000 

6,000 

39,600 

39,600 
39,600 

360,ooo l 

360,000 
360,000 

1,5781 

84,ooo l 

60,000 

22,000 

2,000 
84,000 

360,ooo 1 

360,000 
360,000 

0,039 1 

0,039 
0,039 

1,500 1 

1,500 
1,500 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [eZKJ 

65,00 

45,00 

45.00 

65,00 

45.00 

45,00 

30 000,00 

6 000,00 

420.00 

28 000,00 

1 250,00 

550.00 

75,oo 1 

6 500,oo l 

150,oo l 

165,oo l 

565 000,00 1 

3so.oo 1 

02.12.2021 

Cena celkem (CZK] 

2 478 543,00 

2 381 013,00 

2 370 756,00 

Cenová soustava 

37 440,00 es úRS 2021 02 

25 920,00 es úRS 2021 02 

25 920,00 es úRs 2021 02 

61 776,00 es úRS 2021 02 

42 768,00 es úRs 2021 02 

42 768,00 es úRS 2021 02 

30 000,00 

1863000,00 

100 884,00 

84 000,00 

7 500,00 

21 760,oo es úRS 2021 02 

21 000,00 I es ůRs 2021 02 

10 257,00 
10 251.oo l es úRs 2021 02 

97 530,00 

97 530,00 
12 soo,oo l es úRS 2021 02 

59 400,oo 1 

22 035,oo I es ůRs 2021 02 

525.oo l 



tp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

K 998767102 Presun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v pres 6 do 12 m 0,066 45 000,00 2 970,00 es úRs 2021 02 

Strana 7 z 17 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Nový pavilon goril, areál ZOO Praha , k.ú. Troja , Praha 7 

Obiekt: 
SO 02 - Talapoini 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Carl Stahl & spol,s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Strana 8 z 17 

Základ daně 
586 435,66 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

02.12.2021 

62418394 

CZ62418394 

586 435,66 

Výše daně 
123 151,49 

0,00 

709 587,15 



ojektant Zpracovatel 

Datum a ~odpis: Razítko Datum a podgis: 

Objednavatel Uchazeč 

Jf.1Hoi1 

Datum a pod is: Razítko 

Strana g z 17 

Razítko 

 
Razítko 

Carl Stt1hl & spol. t1.r.o. 
Mikulovická 4 
CZ -190 17 Praha 9 
IČ:62418394 
DIČ: CZ62418394 /' CarlSl 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba : 
Nový pavilon goril, areál ZOO Praha, k.ú. Troja, Praha 7 

Obiekt: 
SO 02 - Talapoini 

Miste: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Carl Stahl & spol,s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu praci 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 10 z. 17 

02.12.2021 

Cena celkem [CZK] 

586 435,66 

522 735,66 

509 865,66 

12 870,00 

63 700,00 

63 700,00 



JPIS PRACÍ 

oa: 

;iekt: 
Nový pavilon goril, areál ZOO Praha , k.ú. Troja, Praha 7 

SO 02 - Talapoini 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč : Carl Stahl & spol,s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

2 

3 

4 

5 

7 

8 

9 

o HSV 

D 9 
K 943211111 

w 
w 

K 

K 

K 

K 

w 
w 
w 
w 

K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 

w 
K 

K 
w 
w 
w 
w 
w 

943211211 

943211811 

94321191 .1 

95396111 .1 

95396112.1 

95396113.1 

95396201 .1 

977131110 

I 10 I M 154879087 
w 
w 
w 
w 
w 

11 K 98551111 .1 

w 
w 
w 
w 
w 

D 998 

I 12 I K 1998011002 

D PSV 

D 767 

13 K 767995111 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

f 14 I M 13111100.1 
w 
w 
w 

I 15 1 M 13119701 .1 

w 
w 
w 
w 

I 1s I M I 1314315.1 
w 
w 
w 

I 17 I K 1767995113 
w 
w 
w 

f 18 1 M 131111011 
w 
w 
w 

19 K 998767102 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Montáž lešenl prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 m 

22,5"1,2"6,2 
Součet 

Pflptatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za prvnl a ZKO den použiti 

Demontáž lešenl prostorového rámového lehkého s podlahami zatlženl do 200 kg/m2 v do 10 m 

Doprava lešeni na stavbu vč . zpětného odvozu 

Montáž a dodávka splétané nerezové sltě, oko 30mm, ti.lana 1,5mm, otevrenl 60°, černá 
Pozn8mkll k po/otce. 
jedná se o čistou olochu bez pfedookládanltno r,,ostfihu s/t1 20% 
dia '/Ykresu 2.2.2 TALAPOINI -PŮDORYS 
"MW 1" 33, 13 
"MW 2" 28,047 
Součet 

Montáž a dodávka nerezových lan prúm 8mm, konstrukce lana 7x7, ukončené zalisovanými koncovkami 
vč. rr adných nerez napínáků 
dle '/Ykresu 2.2.2 TALAPOINI -PUOORYS 
"LO 1" 8,283 
"LO 2" 4,0 
"LO 3" 7,346 
"LO 4" 4,6 
"LO 5" 2,513 
"LO6" 3,0 
"LK 1" 8,3 
Součet 

Montáž a dodávka nerezového lana prům 16mm, konstrukce lana 1x37, opratfený nerezovanými frézovanfml 
válcovanými vidlicemi a na druhé straně válcovanou vidlici s naplnákem 
8,5 

Sefiznutl stávajlcfho vnitfního vybaveni (parkosů) dle nové sltě vč .odvozu a likvidace větví 

Vrty prlklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 

pro matice 
(18+45t0,11 
pro kotevní plechy 
4•2·0,11 
Součet 

I tmel pro lepené kotvy do zdiva a betonu 
pro matice 
18+45 
pro kotevní plechv 
4"2 
Součet 

Doplněni stávajícího strlkaného betonu po osazen i kotevních plechů vč . povrchové ůpravy dle stávajfcl 
konstrukce torkret 
podél obvodového kotven i sítě 
0,5"21,0 
po montáž kotev 
o.s·2 
Součet 

Přesun hmot 
I Presun hmot pro budovy zděné v pres 6 do 12 m 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg 

nerezové šroubv 
0,0 
zá vitové tyče 

o.o 
nerez trubka 
53,0 
Součet 

!nerezová závésná matice M12 DIN 582 

rezerva 10% 
50,0"1 ,1 
Součet 

jty~ závitová nerezová pro chemické kotvy M12x1000 
Poznámka k polotca: 
Poznámka k oolotce: dle oolotkv 700326 ha hltoJ!www.kondor.cz 
(1 B,0+45,0+4*2)'"0, 15 
zaokrouhlení 
0,35 
Součet 

I TRUBKA NEREZ V2 STECK-ES 02513mm dl.3M 
dle projektanta 
30,0+30,0 
Součet 

I Wlontáž atypických zámečnických konstrukci hm pres 10 do 20 kg 

K1 a K2 
20,0+20,0 
Součet 

I kotevní plech 330x330x20mm s uchem 

K1 a K2 
1+1 
Součet 

Presun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce II objektech II pfes 6 do 12 m 

Strana 11 z 17 

MJ 

m3 

m3 

m3 

kpl 

m2 

m 

m 

hod 

m 

kus I 

m2 

I I 

kg 

kus I 

I kus I 

I m 

kg I 

I kus 

Množstvf 

167,400 
167,400 
167 400 

167,400 

167,400 

1,000 

61,177 

33,130 
28,047 
61,177 

38,042 

8,283 
4,000 
7,346 
4,600 
2,513 
3,000 
8,300 

38,042 

8,500 

8,500 

12,000 

7,810 

6,930 

0,880 
7,810 

11.000 1 

63,000 

8,000 
71 ,000 

11 ,500 

10,500 

1,000 
11 ,500 

1,980 1 

71 ,000 

9,000 

9,000 

53,000 
71 ,000 

55,ooo 1 

55,000 
55,000 

11.000 1 

10,650 

0,350 
11 ,000 

so.ooo 1 

60,000 
60,000 

40.000 1 

40,000 
40,000 

2,000 1 

2,000 
2,000 

0,007 

Datum: 02.12.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [eZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

586 435,66 

522 735,66 

509 865,66 

65,00 10 aa1 .oo es úRs 2021 02 

45,00 7 533,00 es úRs 2021 02 

35,00 5 859,00 es úRs 2021 02 

5 000,00 5 000,00 

5 980,00 365 838,46 

100,00 3 804,20 

2 250,00 19125,00 

550,00 6 600,00 

2 500,00 19 525.oo es úRs 2021 02 

15.00 1 5 325,oo I es úRS 2021 02 

5 250,00 I 60 375,00 1 

12 870,00 

6 500,oo l 12 870,oo l es úRS 2021 02 

63 700,00 

63 700 00 
150,00 10 650,00 es úRs 2021 02 

150.00 1 8 250.00 1 

150.00 1 1 sso,oo l 

350.00 1 21 000.00 1 

150.00 1 6 ooo,oo les úRS 2021 02 

6 500,00 1 13 000.00 1 

450 000,00 3 150,00 es úRs 2021 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Nový pavilon goril, areál ZOO Praha , k.ú. Troja , Praha 7 

Objekt: 
SO 03 - Konstrukce pod otevíravé světlíky 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

Carl Stahl & spol,s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Strana 12 z 17 

Základ daně 
1 918 468,98 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
D IČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

02.12.2021 

62418394 
CZ62418394 

1 918 468,98 

Výše daně 
402 878,49 

0,00 

2 321 347,47 



ojektant Zpracovatel 

Dalum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Objednavatel Uchazee 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana 13 z 17 

Razítko 

Razítko 

Carl Stahl & spol. s.r.o. 
Mikulovická 4 
CZ -190 17 Praha 9 
IČ : 62418394 
DIČ : CZ62418394 

@I 

/' e Carl Stahl 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Nový pavilon goril, areál ZOO Praha, k.ú. Troja, Praha 7 

Obiekt: 
SO 03 - Konstrukce pod otevíravé světlíky 

Miste: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Carl Stahl & spol,s.r.o. 

Kód dllu ~ Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3.1 - Malý Světlík 

3.2 - Velký Světlík 

4.0 - Ostatní společné práce pro oddíl 3.1 a 3.2 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

Strana 14 z 17 

02.12.2021 

Cena celkem [CZK] 

1 918 468,98 

1 918 468,98 

532 521,50 

1 080 697,40 

305 250,08 



JPIS PRACÍ 

,1ba: 

,t,iekt: 
Nový pavilon goril , areál ZOO Praha, k.ú. Troja , Praha 7 

SO 03 · Konstrukce pod oteviravé světllky 

Místo: 

Zadavatel : 
Uchazeč: Carl Stahl & spol,s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 3.1 

K 95331111 .1 

w 
w 
w 

K 95331112.1 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

3 K 95331 121 .1 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

4 K 97713111D 
w 
w 
w 

5 j M I 54879087 
w 
w 
w 

s I K 11579951 11 
w 
w 
w 
w 
w 

7 I M 13119701 . 1 
w 
w 
w 
w 
w 

I s I M l131 4J1s. 1 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

I 9 I K 176799511 3 
w 
w 
w 

I 10 I M 13111100 1 
w 
w 
w 

D 3.2 

Práce a dodávky HSV 

Mal' Světlík 
Montáž a dodávka nerezové sltě , oko 50mm, ti .lana 3mm, otevřeni 60°, jednotlivá lanka spojena svarovanými 
s ikami černá 
Poznšmke k po/otce 
i&dnil se o čistou plochu bez oledookllidanlho orostfihu s/tí 20% 
dle výkresu - O.1.2.c.2 ·MALÝ SVÉTLiK 
42,0 
Součet 

Montáž a dodávka nerezových lan prům 8mm, konstrukce lana 7x7, ukončené zalisovanými koncovkami 
vč. fl adn'{ch nerez napínáků 
dle VVkresu D.1.2.c.5 Dispozice lanov-ých sesta v 
"Lo10" 8,154~ 
"Lo11 " 2,044•2 
"Lo12" 4,093 
' Lo13" o,a79·3 
"Lo14" 4,093 
"Lo15" 2,560 
"Lo16" 2,051 
"Lo1 r 4,104 
"Lo18" 1,290 
"Lo19" 6,24 
Součet 

Montáž a dodávka ocelové konstrukce pro malý světllk vč. povrchové úpravy, systémových detailů a prvků a 
spojovaclho materiálu 
"L 100•5 - 0,9m" 8,2 
"L 1ao·es·e - 4,Bm" 42,7 
"PLs•44 - 0,484m" o,a 
"PL 10"50 - 2,88m" 11,3 
"PL 10"50 - 0,84m" 3,2 
"PL10"50-0,36m" 1,2 
"PL10"50-0,3m" 1,2 
"PL 10"60 - 0,661 m" 3, 1 
"Pl10"90 - 1,76m" 12.4 
"PL 10*95 - 0,54m" 3, 1 
"PL 10"100- 0,84m" 4,9 
"PL 10"120 • 0,84m" 7,9 
"PL 10·1 so - 2,25m" 26,5 
' PL 10•200- 5,904m" 92 ,7 
"PL 10•200- 4,BSSm" 75 ,5 
"PL 10•200 • 3,573m" 55 ,6 
"PL10·200- 2,999m" 46 
"PL 10'"200 • 0,997m" 15,5 
"PL10""230 • 3,78m" 67,7 
"RHS50""3 - 12,032m" 53,3 
"RHS50"3- 5,712m" 25,3 
"RHS50""3 - 4,82m" 21 ,3 
"RHS50'"3 - 3,497m" 15,4 
"RHS50""3 - 3,627m" 16, 1 
"RHS50"3. 2,961 m" 13, 1 
"RHSS0•3- 2,895m" 12,8 
"RHS50"3. 2,714m" 12 
"RHS50"3 - 2,68m" 11,9 
"RHS50"3 • 2,812m" 12,4 
Součet 

Vrty príklepovými vrtáky O do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 
pro čelní desky 
44•4•0,11 
Součet 

I tmel pro lepené kotvy do zdiva a betonu 

pro čeln í desky 
44•4 

Součet 

I Montáž atypických zámečnických konstrukci hm do 5 kg 
závitové tvče 
21 ,0 
nerezlvče 

64,0 
Součet 

ltyC závitová pro chemické kotvy M12x1000 

pro čelní desky 
44"4"0, 15 
zaokrouhlení 
0,6 
Součet 

I TRUBKA NEREZ V2 STECK-ES 02513mm dl.3M 

KUL12 
14,64 
11 ,584 
5,676 
4,544 
3,45 
2,765 
4,422 
3,1 95 
3,446 
2,746 
2,683 
3,749 
2,604 
1,302 
6,26 
Součet 

I Montáž atypických zámečnických konstrukci hm pres 1 O do 20 kg 
čelní deska 150x150mm. pfodpoklad 4kA/kus 
44'"4,0 
Součet 

I Ce/ni deska vel. 150x 150mm 

če ! nl deska 150x150mm • pfedpoklad 4kq/kus 
44 
Součet 

Veik ' Světl ík 

MJ 

m2 

kg 

I kus 

kg I 

kus I 

I m 

I kg I 

11 K 95332111 .1 ~~~!~~ ~::~ka nerezové sftě , oko 50mm, ti.lana 3mm. otevrenf 60", jednotlivá lanka spojena svarovanými I m2 

w 
w 
w 

č istá plocha s ltě bez profezu 20% dle \/Vkresu • O.1.2.c.1 - VELKY SVÉTLIK 
87,0 
Součet 

Strana 15 z 17 

Množství 

42,000 

42,000 
42,000 

47,464 

16,308 
4,088 
4,093 
2,637 
4,093 
2,560 
2,051 
4,104 
1,290 
6,240 

47,464 

673,100 

8,200 
42,700 

0,800 
11 ,300 
3,200 
1,200 
1,200 
3,100 

12,400 
3,1 00 
4,900 
7,900 

26,500 
92 ,700 
75 ,500 
55 ,600 
46,000 
15,500 
67,700 
53,300 
25,300 
21,300 
15,400 
16,100 
13,100 
12,800 
12,000 
11 ,900 
12,400 

673,100 

19,360 

19,360 
19,360 

11s.ooo 1 

176,000 
176,000 

85,000 1 

21,000 

64,000 
85,000 

21.000 1 

26,400 

0,600 
27,000 

73.oss 1 

14,640 
11 ,584 
5,676 
4,544 
3,450 
2,765 
4,422 
3,195 
3,446 
2,746 
2,683 
3,749 
2,604 
1,302 
6 ,260 

73,066 

176,ooo l 

176,000 
176,000 

44,ooo l 

44,000 
44,000 

87,000 

87,000 
87,000 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J .cena [CZK] 

5 500,00 

350,00 

220,00 

150,00 

7s,oo I 

150,00 1 

200.00 1 

350,00 1 

150,00 1 

1150,00 1 

5 500,00 

02.12.2021 

Cena celkem {CZK] 

1918468,98 

1 918 468,98 

532 521,50 

231 000,00 

16612,40 

148 082,00 

Cenová soustava 

2 904,00 es ůRs 2021 02 

13 200,00 l es úRS 2021 02 

12 750,oo l cs ůRS 2021 02 

5 400.00 I 

25 573,10 1 

26 400,oo lcs úRs 2021 02 

5o soo.oo I 

1 080 697,40 

478 500,00 



A ~--- - - --------------------------------------- ------- - ----------------.:: 
PČ Typ Kód 

12 K 95332112.1 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

13 K 95332121 . 1 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

14 K 977131110 
w 
w 
w 

I 15 I M 154879087 
w 
w 
w 

I 16 1 K 1767995111 
w 
w 
w 
w 
w 

I 17 I M 131197011 

w 
w 
w 
w 
w 

I 1e I M I 1314315. 1 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

I 19 I K 1767995113 
w 
w 
w 

I 20 I M 13111100.1 
w 
w 
w 

Popis 

Montáž a dodávka nerezových lan prům 8mm , konstrukce lana 7x7, ukončené zalisovanými koncovkami 
vč. ri adných nerez na lnáků 
dle výkresu D.1.2.c.5 Dispozice lanových sestav 
"Lo1 " 0,67*:2 
"Lo2" s,214•3 
"Lo3" 1,oss--a 
"lo4" 2,095 
"Los· 9,861•2 
"l o6" 7,395 
"Lo7" 3,886 
"Lo8" 2,123 
wlo9" 2,096 
Součet 

Montáž a dodávka ocelové konstrukce pro velky světHk vč . povrchové úpravy, systémových detailů a prvků a 
spojovacího materiálu 
"l100"6 -1 ,Sm" 13,7 
"l 130"65"6 - 4 ,5m" 40,1 
"PLS*:25 • 1.6m" 0,8 
"PL5"44 - 0,66m" 1, 1 
"PL10"50-3,08m" 11,8 
"Pl 10"50 - 0,36m" 1,2 
"Pl 10"50 - 1,1m" 4,3 
"PL 10*60- 0,661m" 3,1 
"PL10*60 • 6m" 28,3 
·puo·100 - 3,0am· 17,9 
"PL 10"107 - 0,6m" 4,0 
"PL 10"140 - 5, 789m" 59,6 
"Pl10*150 • 6,611m" 77,8 
"PL 10"150 - 4,35m" 51 ,2 
"PL10*200 - 8,717m" 136,9 
"PL10"200 - 8,071m" 126 
"PL 10*200 - 3,068m" 47,6 
"PL10"200 -1,934m" 30,2 
"Pl10*200 - 2,712m" 41 ,5 
"PL10"230 - 3,792m" 67,5 
"PL10*230 - 1,709m" 30,2 
"PL1 0"230 - 1,655m" 29,2 
"PL10"230 - 1,628m" 29,0 
"PL 10"230 - 0,813m" 14,3 
"PL 10*230 • 1,572m" 27,7 
"PL 12"60 - 4,4m" 24,9 
"RHS50*3 - 9,859m" 43,5 
"RHS50*3 - 5,074m" 22,3 
"RHS50"3 - 6,754m" 29,8 
"RHS50"3 - 15,046m" 66,6 
"RHS50"3 - 7,923m" 35, 1 
"RHS50"3 - 3,686m" 16,3 
"RHS50"3 - 3,519m" 15,5 
"RHS50*3 • 2,723m" 12, 1 
"RHS50"3 - 2,595m" 11 ,5 
"RHS50*3 • 1,262m" 5,6 
"RHS50"3 - 0,984m" 4,4 
"RHS50*3 • 0,93m" 4, 1 
"RHS50"3 - 0,751m" 3,3 
"RHS50*3 • 0,446m" 2,0 
"RHS50"3 - 0,838m" 3,7 
"RHS60*4 - 12, 114m" 84.4 
"RHS60"'4 - 11 ,958m" 83,4 
"RHS60*4 - 11 ,568m" 80,6 
"RHS60"4 - 8,068m" 56,2 
"RHS60*4 - 7,956m" 55,5 
"RHS60"4 - 7,696m" 53,6 
Součet 

Vrty prtklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 

pro čelní desky 
92*"4"0,11 
Součet 

I tmel pro lepené kotvy do zdiva a betonu 

pro čelnl deskv 
92"4 
Součet 

I Montáž atypických zámečnických konstrukci hm do 5 kg 

zévitové tyče 
21,0 
nerez trubky 
152,0 
Součet 

I ty~ závitová pro chemické kotvy Mt 2x1000 
Poznlml<a k polotce: 
Poznlmha k oolol.ce: dle htto:ltwww.kondor.cz 
pro čelnl desky 
92"4"0, 15 
zaokrouhlení 
0,6 
Součet 

I TRUBKA NEREZ V2 STECK-ES 02513mm dl.3M 
KUL12 
3,665 
7,431 
28,1 82 
27,272 
17,892 
5 ,076 
9,795 
3,896 
2,954 
1,942 
7,809 
3,809 
3,506 
3,303 
3,24 
3,203 
3,117 
4,877 
3,956 
1,578 
1,524 
1,459 
1,432 
1,322 
1,304 
1,25 
1,158 
0,743 
0,644 
15,14 
Součet 

l fv'k:>ntáž atypických zámečnických konstrukci hm pfes 10 do 20 kg 

če ln í deska 150x150mm • pfedpoklad 4kq/kus 
44"4,0 
Soutet 

lóelnf deska ve/.150x150mm 
čelnl deska 150x150mm - predpoklad 4kq/kus 
92 
Součet 

Strana 16 z 17 

MJ 

kg 

I kg I 

I m I 

kg I 

l kus I 

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

57,473 350,00 20115,55 

1,340 
15,642 

3,174 
2,095 

19,722 
7,395 
3,886 
2,123 
2,096 

57,473 

1 609.400 220,00 354 068,00 

13,700 
40,100 
0,800 
1,100 

11,800 
1,200 
4,300 
3,100 

28,300 
17,900 

4,000 
59,600 
77,800 
51 ,200 

136,900 
126,000 

47,600 
30,200 
41,500 
67,500 
30,200 
29,200 
29,000 
14,300 
27,700 
24,900 
43,500 
22,300 
29,800 
66,600 
35,100 
16,300 
15,500 
12,100 
11 ,500 
5,600 
4,400 
4, 100 
3,300 
2,000 
3,700 

84,400 
83,400 
80,600 
56,200 
55,500 
53,600 

1 609,400 

40,480 150,00 e on.oo es úRS 2021 02 

40,480 
40,480 

368,ooo I 65,oo I 23 920,00 les úRs 2021 02 

368,000 
368,000 

173,oool 150,oo l 25 950,oo les úRs 2021 02 

21,000 

152,000 
173,000 

56.ooo 1 250.00 I 14000.00 1 

55,200 

0,800 
56,000 

172,479 1 

3,665 
7,431 

28,182 
27,272 
17,892 
5,076 
9,795 
3,8Q6 
2,954 
1,942 
7,809 
3,809 
3,506 
3,303 
3,240 
3,203 
3,117 
4,877 
3,956 
1,578 
1,524 
1,459 
1,432 
1,322 
1,304 
1,250 
1,158 
0,743 
0,644 

15,140 
172,479 

11e.000 I 

176,000 
176,000 

92.000 1 

92,000 
92 ,000 

1so,oo l 25 871,85 1 

150.00 1 26400,oo lcs úRs 202102 

1150,00 1 105 aoo.oo 1 



-t-,s,~
1

YP 

22 

D 

K 

w 
w 

K 

w 
w 

Kód 

4.0 
977131110 

9771311 1.1 

! 23 1 K j767995111 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

I 24 j M j 3092528. 1 
w 
w 
w 

I 25 I M 13092528.2 
w 
w 
w 

j 26 j M j 3092530. 1 
w 
w 
w 

j 27 j K j943211111 

28 

29 

30 

31 

32 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

K 

K 

K 

K 

943211211 

943211811 

94321191 .1 

991103000 

998011002 

Popis 

Ostatní s olečné ráce ro odd íl 3.1 a 3.2 
jvrty prfklepovými vrtáky O do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu 

224•0, 12 
Součet 

Vrty do spodní pásn ice stávajlclch nosníků 
166 
Součet 

j rvklntáž atypick"y'ch zámečnických konstrukci hm do 5 kg 

šroub s oken M10x40/A2 
13,0 
šroub s oken M10x120/A2 
24,0 
závěsná matice OIN258/A2 
4,0 
Součet 

!$roub s okem M10x40/A2 
dle výkresu D.1.2.c.2 
166 
Součet 

I !roub s okem M10x120/A2 

dle výkresu 0 .1.2.c.2 
244 
Součet 

I závésná matice M12 DIN582/A2 

dle výkresu 0 .1.2.c.2 
42 
Součet 

I Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatrženi do 200 kg/m2 v do 1 O m 

mal'{ světlík• 3ks 
s,0•2.4"9,0·3 
velký světl/k - 3ks 
6,2•4,a·g,0•3 
Součet 

Prlplatek k lešeni prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za prvnl a ZKD den použiti 

Demontáž lešeni prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 m 

Doprava lešenl na stavbu vč. zpětného odvozu 

Geodetické zaměrení malého a velkého světllku pro ocelovou konstrukci 

Presun hmot pro budovy zděné v pres 6 do 12 m 

Strana 17 z 17 

I 

I 

I 

I 

I 

MJ 

m 

kus 

kg 

kus I 

kus 

kus 

m3 I 

m3 

m3 

kpl 

kpl 

t 

Množstvl 

26,880 
26,880 
26,880 

166,000 
166,000 
166,000 

41 ,ooo j 

13,000 

24,000 

4,000 
41,000 

1ss.ooo 1 

166,000 
166,000 

244,ooo l 

244,000 
244,000 

42,000 j 

42,000 
42,000 

1 127,5201 

324,000 

803,520 
1 127 520 

1127,520 

1 127,520 

1,000 

1,000 

1,300 

J.cena [eZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

305 250,08 
150,00 4 032,00 es úRs 2021 02 

65,00 10 790.00 

150,oo j 6 150,oo les úRS 2021 02 

65.oo 1 10790,00 1 

100,oo l 24 400.oo 1 

100,00 1 4200.00 1 

65,oo l 73 288,so les úRs 2021 02 

44,00 49 610,88 es úRs 2021 02 

45,00 50 738,40 es úRs 2021 02 

30 000,00 30 000.00 

25 000,00 25 000,00 

12 500,00 16 250,00 es úRs 2021 02 



ZOOLOGICKA ZAHRADA HL. M. PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 

IČ : 00064459 • DIČ CZ00064459 
STAVEBNÍ ODDĚLENÍ 

POKYN 
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni: 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště, respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu. 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo ) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům, krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
1 O. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí, že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč. 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

V Praze dne: Jméno pracovníka: 
 

Podpis:...... .. ..

C 
I Stahl & i,pol. s.r.o. 

ar . 
4 

® 
Mlku\ovlcka 
ci. -190 17 Praha 9 / • 
,c: 5241S394 Carl Stahl 
DIČ: 0262418394 



XL lnsurance 

Versicherungsbestatigung Certificate of lnsurance 
Betriebs- und Produkthaftpflicht Public and Product Liability 

Die der unten genannten Versicherungsschein zugrunde Nothing herein contained shall serve to alter, vary or 
liegenden Vertragsbedingungen werden durch diese waive the provisions of the Policy. 
Bestatigung weder ersetzt noch abgeandert . 

Diese Bestatigung ist rein informativ und daraus kann in This letter is only for information and does not confer any 
keinem Fall ein Recht abgeleitet werden. FOr ausfOhrliche rights upon the holder. For full particularities of the 
Angaben wird aut den Original Versicherungsschein insurance please refer to the Policy document. This 
verwiesen. certificate shall be considered as a translation of the 

original German version. 

Zertifikat fť.ir Certificate for 

to whom it may concern 

VersicherunQsnehmer Policyholder 

Carl Stahl GmbH 
Tobelstra~e 2 
D-73079 SU~en 

Mitversichertes Untemehmen Co-lnsured 

Carl Stahl & spol , s.r.o. 
Mikulovická 4 
190 17 Praha 9 
Czech Republic 

Versicherungsscheinnummer Policv Number 

DE00026646-Ll-21 A 

Versicherer lnsurer 

XL lnsurance Company SE 
Direktion fOr Deutschland 
Colonia-Allee 10-20 
D-51067 Kóln 

Deckungsumfang: Scope of Cover 

Versichert gilt die gesetzliche Haftpflicht des This insurance covers subject to the limits and conditions 
Versicherungsnehmers und/oder der Mitversicherten, die of the above mentioned insurance contract the legal 
sich aus den versicherten Tatigkeiten, Eigenschaften und liability of the policyholder and/or the co-insured arising 
Rechtsverhaltnisse ergibt, wegen from the insured activities, properties and legal 

relationship in respect of 

• Totung , Korperverletzung oder anderer • death, bodily injury or other health impairments of 
Gesundheitsschadigungen von Personen persons (damage to persons) 
(Personenschaden) 

• Zerstorung, . Beschadigung oder Vernichtung von • destruction, damage to or loss of property (property 
Sachen (Sachschaden) damage) 



/ 

Seite / Page 2 

Der Versicherungsschutz richtet sich dabei nach den The insurance coverage is governed by the General 
allgemeinen Versicherungsbedingungen for die Conditions for the Liability lnsurance (AHB) and the 
Haftpflichtversicherung (AHB) sowie nach den special conditions of the policy, which are preceding the 
besonderen Vereinbarungen des Vertrages, die den AHB AHB. 
vorangehen. 

Ortlicher Geltunasbereich Territorial scope of cover 

Weltweit inklusive USNKanada / Worldwide including USNCanada 

Deckunqssummen Limits of lndemnitv 

Betriebs- und Produkthaftpflicht Public and Product Liability 

Personen- und Sachschaden pauschal Bodily injuries and property damage combined 
EUR 5.000.000,00 je Versicherungsfall , hochstens EUR 5.000.000,00 any one occurrence, and 
EUR 10.000.000,00 for alle Versicherungsfalle im EUR 10.000.000,00 for all occurrences any one period 

Versicherungsjahr 

Erweiterte Produkthaftpflicht Extended Product Liability 

EUR 5.000.000,00 je Versicherungsfall, hochstens EUR 5.000.000,00 any one occurrence, and 
EUR 10.000.000,00 fOr alle Versicherungsfalle im EUR 10.000.000,00 for all occurrences any one period 

Versicherungsjahr 

Versicherungsdauer Period of lnsurance 

BeQinn lnception Date 

01 .01 .2021 

Ablauf Expiry Date 

01.01 .2022 

Unterschrift des Versicherers Signature of the insurer 

Ort, Datum Place, Date 

XL lnsurance Company SE 
Direktion fí.ir Deutschland 

MOnchen / Munich, 04.02.2021 



~ 
I 
I, 
I 
I 

PLNÁ MOC 

My, společnost Carl Stahl & spol, s.r.o., IČ : 
62418394, se sídlem Mikulovická 4. Vinoř, 190 17 
Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 32428, jednající Wolfgangem 
Schwengerem, jednatelem, 

udělujeme tímto 

panu  
dat. nar.    

bytem  
(dále jen .Zmocněnec") 

POWER OF ATTORNEY 

We, Carl Stahl & spol, s.r.o., ldentification No.: 
62418394, with registered office at Mikulovická 4, 
Vinoř, 190 17 Praha 9, registered with the 
Commercial Register maintained by the 
Municipal Cour! in Prague under file no. C 32428 
(the . Company"), represented by Wolfgang 
Schwenger, Managing Director, · 

hereby grant a power of attorney to 

Mr  
Dale of birth:  

Residing at  
(hereinafter the "Agent") 

tuto plnou moc a zmocňujeme je ke společnému and empower them to represent jointly the 
zastupování Společnosti při všech právních Company in all acts and negotiations. 
jednáních a úkonech. 

Zmocněnci je tímto zároveň udělována procesní 
plná moc, na základě které, je Zmocněnec 
oprávněn zastupovat Společnost při všech 
jednáních a úkonech s orgány veřejné moci. 

Zmocněnec je oprávněn k jakýmkoliv právním 
jednáním v souvislosti s výše uvedenými 
zmocněními , zejména k: 

a) případnému podpisu dalších dokumentů, 
jež se vztahují k výše uvedenému, 

b) přijímání a podávání prohlášení, včetně 
všech oznámení a žádostí, vzdání se 
práv a udělování souhlasů, 

c) k běžným obchodním jednáním při 

provozu Společnosti v rámci jejího 
předmětu podnikání a uzavírání smluv 
týkajících se obchodních transakcí 
Společnosti v rozsahu jejího předmětu 
podnikání, zejména k uzavírání, 
podepisování a pfijímání · veškerých 
dalěh::h dohod, objednávek, obchodní 
korespondence a jakýchkoli dalších 
dokumentů a písemností, a to až do 
celkové hodnoty 250.000,-EUR 
v případě jednorázových obchodních 
transakcí, a až do celkové hodnoty 
500.000,-EUR v případě smluv 
uzavíraných na dobu neurčitou nebo 
s opakujícím se plněním. 

Zmocněnec je oprávněn zmocnit další osobu 
k provádění úkonů v rámci této plné moci. 

Tato plná moc je účinná do 1.ledna 2021 a 
uděluje se na dobu určitou, a to do 31 .12.2021 

Agent is hereby also granted procedura! power of 
attorney, under which is the Agent entitled to 
represent the Company in all proceedings and 
negotiations before public authorities. 

Agent is authorized to make any lega! acts in 
connection with the above-stated authorizations, 
in particular to: 

a) to sign other documents, if applicable , in 
relation to the above, 

b) to accept and submit declarations, 
including all notifications and 
applications, waiver of rights and 
granting consent, 

c) regular business transactions in the 
course of the Company's business 
activities and the conclusion of contracts 
relating to the Company's business 
transactions in the scope of its business, 
in particular to conclude, sign and accept 
any other agreements, orders, business 
correspondence and any ether 
documents and papers, up to total 
amount of EUR 250.000,- in case of one
time business transactions, and up to 
total amount of EUR 500.000,- in case of 
contracts concluded on an undefined 
period of time or with repeated 
obligation. 

The Agent is authorized other third party to act 
within the scope of this PoA 

This power of attorney is effective as Qf 151 

January 2021 and is granted for a limited period 
oftime, until 3112.2021 . 

Tato plná moc se říd í právními predpisy české This power of attorney is governed by the law of 
republiky. the Czech Republic. 



V prípadě rozporu mezi jazykovými verzemi této 
plné moci má prednost její česká verze. 

ln case of any discrepancies the Czech version 
of this power of attorney prevails. 

V/ ln Suessen ~ a.J, 202( dne I on ___ F~ -----2021 

Carl Stahl & spol, 
Wolfgang Schwen er 

jednatel I Managing Director 
ůfedné ovéfený podpis I verified signature 

Já, výše uvedený Zmocněnec, souhlasím v I, the above mentioned Agent, agree with this 
celém rozsahu s tímto zmocněním a s authorization in its full extent and with the 
povinnostmi v této plné moci obsaženými. obligations contained herein. 

V/ln _ Praha _ ___ dne/on _ _ February _ __ 2021 

2 



Urk.Rolle Nr.b81 /2021 MU 
Notar Uwe Murrath 
Schutzenstr. 7 
73033 Goppingen 
Telefon 07161/653140 
info@notar-murrath-gp.de 

Authentication of Signature 

I hereby certify that this document was approved before me by 

Mr. Wolfgang Schwenger 
born on  
business address: . 
- personally known to me -. 

 03.2021 

UZ MU1635/2021 



Apostille , . 
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

I. Land. Bundesrepublik Deutschland 
Diese offentliche Urkunde 

2. ist unterschrieben von 
Notar Murrath in Goppingen 

3. in seiner Eigenschaft als 
offentlicher Notar in Glippingen 

4. sie ist versehen mit dem Siegel 
des Notars Uwe Murrath in G~ppingen 

Bestitigt 
5. in 89014 Ulm (Donau) 6. am 15.03.2021 
7. durch den Prlisidenten des Landgerichts in Ulm 

8. unter Nr. 910 a - 340/21 
9. Siegel/Stcmpel 10. Unterschrift 

( ~ --
9 
Cv' 

I 




